МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 20.07.2015

	№    47

	п. Молодежный

	О подтверждении адреса нежилого здания построенного в с. Напас

	      Рассмотрев обращение Казмерчук Антониды Нефёдовны от 16.07.2015г., а также учитывая, что построенное ей нежилое здание (магазин) расположенное на земельном участке, находящемся в с. Напас по ул. Тымская, д.29,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Подтвердить, что вышеуказанное здание (деревянное, одноэтажное, общая площадь 92,9 кв.м., основная (торговая) площадь 32,8 кв.м., несущие стены (рубленные из бруса и каркасные) имеет адрес: Томская область, Каргасокский район, с. Напас, ул. Тымская, 29.

      2.  Архитектору выдать заявителю соответствующие адресные справки.

	Глава Среднетымского сельского поселения

	Т.А. Яковенко

Голещихин С.И.

2-34-08